
Kalendarz Olympusclubu 2013 dla Wielkiej Orkiestry Świ ątecznej Pomocy ! 
 
 
 
Jest wyj ątkowy poniewa ż:  
- Autorami zdj ęć s ą członkowie Olympusclubu zrzeszaj ącego u żytkowników 
sprz ętu Olympus. 
- Zdj ęcia zostały wyłonione na drodze konkursu. 
- A nakład jest ograniczony! 
 
 
 
 
Kalendarz OlympusClub 2013 jest wydawnictwem unikal nym z wielu powodów. Został 
wydany przez Olympus Polska w nakładzie 1200 egzemp larzy i nie jest w ogóle 
dost ępny w sprzeda ży. Ujrzał światło dzienne po to, by uhonorowa ć autorów 
bior ących udział w wielkim konkursie fotograficznym, jak i został ogłoszony 
wśród członków OlympusClub - internetowej społeczno ści skupiaj ącej 
użytkowników, fanów i przyjaciół produktów Olympus. K alendarz ten trafił do 
członków Olympusclubu i partnerów Olympus Polska ja ko wspaniały podarunek 
ilustrowany fascynuj ącymi zdj ęciami. Do Olympus Polska dotarło wiele ciepłych 
słów wyra żaj ących uznanie oraz zapyta ń o mo żliwo ść zakupienia kalendarza. Jest 
ju ż niestety niemo żliwe z uwagi na wyczerpanie tak niewielkiego nakład u. 
Zachowana została partia pierwszych 10 egzemplarzy z my śl ą o Wielkiej 
Orkiestrze Świ ątecznej Pomocy.   
Egzemplarze te s ą unikatami, gdy ż zostały opatrzone autografem Jurka Owsiaka! 
 
Kalendarze, miejmy nadziej ę, zostan ą wylicytowane przez osoby o wielkich 
sercach, aby jak najwi ększa kwota została przekazana dla ratowania życia 
dzieci i godnej opieki medycznej seniorów na 21. Fi nał Wielkiej Orkiestry 
Świ ątecznej Pomocy. 
 
W kalendarzu mo żemy podziwia ć: 
 
strona tytułowa przedstawia  "Flagi modlitewne" - p owiewaj ące na wietrze 
buddyjskie flagi modlitewne. Annapurna Base Camp. W  tle widoczny szczyt 
Machhaphuchhare - Świ ętej góry Nepalczyków, 6993 m n.p.m. Autor: "dobas" - 
Marcin Dobas. 
 
Stycze ń - "Chrobotek strz ępiasty" - porost chrobotka strz ępiastego (Cladonia 
fimbriata) sfotografowany podczas dokumentacji foto graficznej w najdzikszym 
miejscu Puszczy Świ ętokrzyskiej - rezerwacie ścisłym " Świnia Góra" (gm. 
Bli żyn). Autor: "drosera_spathulata" - Andrzej Adamczyk . 
 
Luty - "Sasanka" - zdj ęcie zostało wykonane w ogrodzie autora, poło żonym nad 
jeziorem Wakenitz w Lubece. Wykonane niemal w samo południe, pod sło ńce, co 
jest bardzo trudnym zadaniem fotograficznym. Autor:  "Mirek54" - Mirosław 
Rymkiewicz. 
 
Marzec - "Jest pi ęknie" - zdj ęcie powstało w pi ękne letnie słoneczne 
przedpołudnie, a sceneria z rozmysłem zaaran żowana. Bukiet kwiatów został 
ustawiony na tle nieba z chmurami, a jego obraz prz echodz ący przez kropl ę wody 
na łodydze znajduj ącej si ę na pierwszym planie, został sfotografowany 
obiektywem makro. Autor: "tjszl" - Tomasz Lata ński. 
 



Kwiecie ń - "Rankiem chwil ę po wschodzie 1 - Toskania La Crete okolice Asciano " 
- malownicze zdj ęcie mgieł podnosz ących si ę i pod świetlanych od tyłu, nad 
dolin ą w malowniczym krajobrazie Crete Senesi, w miejscu poło żonym mi ędzy 
Sien ą a Arezzo. Autor: "apz" - Andrzej Piotr Zieli ński. 
 
Maj - "Nastrosz półpawik" - G ąsienice nastrosza półpławika (Smerinthus 
ocellatus) sfotografowane w przydomowym ogrodzie au tora w Bielsku-Białej. 
Autor: "Muminek" - Marcin Walaszczyk. 
 
Czerwiec - "Ł ąka" - zdj ęcie rumianków wykonane w miekkich promieniach 
wschodz ącego sło ńca, Tyniec Mały na Dolnym Śl ąsku. Autor: "Dziama0" - Magda  
Orzeł. 
 
Lipiec - "Modraszek" - zdj ęcie wykonane podczas spaceru  z synem na terenie 
Dolomitów w Bytomiu. Autor: "beuthen" - Robert Pawo lka. 
 
Sierpie ń - "Barwy zachodu" - Fotografia zrobiona podczas za chodu sło ńca nad 
zbiornikiem Goczałkowickim. Autor: "Kris70" - Krzys ztof Mikołajczyk. 
 
Wrzesie ń - "Wrzesie ń" - byk jelenia sfotografowany na terenie Biebrza ńskiego 
Parku Narodowego o wschodzie sło ńca. Autor: "Moose" - Piotr Dombrowski. 
 
Październik - "Rankiem chwil ę po wschodzie 2 - Toskania La Crete okolice 
Asciano" - malownicze zdj ęcie mgieł podnosz ących si ę i pod świetlanych od tyłu, 
nad dolin ą w malowniczym krajobrazie Crete Senesi, w miejscu poło żonym mi ędzy 
Sien ą a Arezzo. Autor: "apz" - Andrzej Piotr Zieli ński. 
 
Listopad - "Orzeł wyl ądował" - zdj ęcie poluj ącego orła bielika podczas tarła 
karasi, wykonane nad zbiornikiem Goczałkowickim. Au tor: "Kris70" - Krzysztof 
Mikołajczyk. 
 
Grudzie ń - "Zaufanie" - zdj ęcie bawołów le śnych (Syncerus caffer nanus) 
wykonane w ogrodzie zoologicznym w Dv ůr Králové nad Labem w Republice Czeskiej. 
Autor: "K_Puchatek" - Sławomir Pr ążyński. 
 

 


